安卫〔2014〕100号

关于举办和谐医患关系专题讲座
暨第四届“医师节”庆祝活动的通知

各医疗卫生单位、局机关各科室：

经研究，决定举办和谐医患关系专题讲座暨第四届“医师节” 庆祝活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2014年6月22日（周日）下午1:40。

二、活动地点

县行政中心二楼会议室。

三、活动安排

开展主题为“构建和谐医患关系，从自身做起”专题讲座（由北京大学副教授、兼任中国政法大学卫生法研究中心研究员王岳博士主讲）。
四、参加人员

1、局机关全体工作人员；
2、各医疗卫生单位班子成员；

3、县级医疗卫生单位中层干部；

4、全县各医疗单位其他医务工作者。

五、活动要求

1、请各单位领导负责组织好本单位相关人员（包括乡村医生）参加活动，在保证医疗业务正常开展的前提下，尽量安排医师参加。

2、请参加人员于当日下午1:40前入场，并对号入座。入场后关闭手机或调成振动状态，不得随意走动，保持会场良好秩序。

3、请各单位于6月19日下午下班前到县卫生局办公室领取座位票。

附件：各医疗卫生单位、局机关座位票发放清单

                         安吉县卫生局
2014年6月17日
附件：

各医疗卫生单位、局机关座位票发放清单

	序号
	单  位
	发放票数

	1
	卫生局机关
	30

	2
	县人民医院
	208

	3
	第二人民医院
	52

	4
	县第三人民医院
	98

	5
	县中医医院
	113

	6
	县妇幼保院
	54

	7
	县疾控中心
	20

	8
	县卫生监督所
	16

	9
	良  朋卫生院
	18

	10
	杭  垓卫生院
	18

	11
	报  福卫生院
	18

	12
	递  铺卫生院
	10

	13
	凤凰山卫生院
	9

	14
	南北庄卫生院
	8

	15
	城  北卫生院
	9

	16
	丰食溪卫生院
	10

	17
	安  城卫生院
	10

	18
	塘  浦卫生院
	8

	19
	梅  溪卫生院
	11

	20
	晓  墅卫生院
	10

	21
	昆  铜卫生院
	8

	22
	溪  龙卫生院
	8

	23
	高  禹卫生院
	9

	24
	南北湖卫生院
	8

	25
	西  亩卫生院
	8

	26
	鄣  吴卫生院
	8

	27
	天荒坪卫生院
	9

	28
	港  口卫生院
	8

	29
	白水湾卫生院
	8

	30
	上  墅卫生院
	8

	31
	山  川卫生院
	8

	32
	孝  丰卫生院
	13

	33
	下  汤卫生院
	8

	34
	章  村卫生院
	9

	35
	皈  山卫生院
	8

	合计
	858

  安吉县卫生局办公室                2014年6月17日印发
4
1